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5 grudnia 2011 r.  otwarto publiczne głosowanie nad elektronicznymi wyszukiwarkami połączeń.

Obywatele Unii mogą wziąć udział w głosowaniu na swoją ulubioną wyszukiwarkę połączeń

realizowanych różnymi środkami transportu. 

  Głosowanie odbywa się w ramach pierwszego konkursu w dziedzinie europejskiej mobilności

zorganizowanego przez wiceprzewodniczącego Komisji Siima Kallasa, pełniącego jednocześnie funkcję

komisarza ds. mobilności i transportu. Nadrzędnym celem konkursu jest upowszechnienie znajomości

kompleksowych wyszukiwarek połączeń, których funkcjonalność wykracza poza krajowe granice i

obejmuje alternatywne środki transportu, a także danie impulsu do ich rozwoju.  Chociaż działa już ponad

100 wyszukiwarek połączeń, żadna z nich nie umożliwia wyszukania potrzebnych informacji czy też

zarezerwowania biletu na całą podróż na terenie Europy obejmującą większą liczbę państw czy środków

transportu.

Rozpoczynając publiczne głosowanie, komisarz Kallas powiedział: „Możliwość wyszukania i

porównania alternatywnych planów podróży za pomocą zaledwie kilku kliknięć, bez komplikacji

związanych z wyszukiwaniem połączeń na wielu stronach internetowych, pozwoli obywatelom wybrać

rozwiązanie transportowe najlepiej odpowiadające ich potrzebom, a także umożliwi płynniejsze i

skuteczniejsze funkcjonowanie całego systemu transportowego. Musimy domagać się dalszych postępów

w tym względzie, teraz jednak nadszedł moment, aby sprawdzić jak daleko już zaszliśmy: oddajmy swój

głos!”

W okresie od 5 grudnia 2011 r. do 13 stycznia 2012 r. obywatele mogą oddać swój głos na 12

wyszukiwarek połączeń, które zakwalifikowano do ścisłego finału. Jednocześnie jury złożone z

ekspertów spotka się w celu przeanalizowania zgłoszonych pomysłów. Wiceprzewodniczący Kallas

ogłosi zwycięzców w poszczególnych kategoriach na uroczystości w Brukseli w lutym 2012 r.

Na zaktualizowanej stronie internetowej konkursu (www.eujourneyplanner.eu) umieszczona mapę

wyszukiwarek, na które można oddać głos w elektronicznym głosowaniu, a także kompletny wykaz

wyszukiwarek połączeń i pomysłów zgłoszonych do konkursu ogłoszonego przez Komisję.
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